
Uchwała Nr 858/XXXIII/2017
Rady Miasta Lublin

z dnia 12 października 2017 r.

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości Gminy Lublin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) i art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, z późn. 
zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na czas oznaczony do 5 lat nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Lublin, określonych w załączniku będącym integralną 
częścią niniejszej uchwały.

§ 2
Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów 

dzierżawy lub najmu nieruchomości, o których mowa w § 1.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: A03402A7-7E86-4EE8-A5F1-FDAE7E47CA26. Podpisany Strona 1 z 15



Załącznik
do uchwały nr 858/XXXIII/2017
Rady Miasta Lublin
z dnia 12 października 2017 r.

Lp. Oznaczenie nieruchomości
wg ewidencji gruntów i księgi wieczystej

Pow.
m²

Położenie nieruchomości

1 cz. dz. nr 28/27 (obr. 30, ark. 4, KW LU1I/00128421/8)  22 m2 ul. Różana

2 cz. dz. nr 31/13 (obr. 42, ark. 7, KW LU1I/00177932/1) 204 m2 ul. Jagodowa

3 cz. dz. nr 16/6 (obr. 3, ark. 6 KW LU1I/00171954/9)
cz. dz. nr 17/1 (obr. 3, ark. 6 KW LU1I/00171954/9)

316 m2 ul. Poligonowa

4 cz. dz. nr 1/23 (obr. 43, ark. 15, KW LU1I/00152596/2) 15 m2 w pobl. ul. Zemborzyckiej 

5 cz. dz. nr 1/23 (obr. 43, ark. 15,  KW LU1I/00152596/2) 17 m2 w pobl. ul. Zemborzyckiej 

6 cz. dz. nr 1/19 (obr. 43, ark. 15, KW LU1I/00152596/2) 16 m2 w pobl. ul. Zemborzyckiej 

7 cz. dz. nr 10/16 (obr. 43, ark. 16, KW LU1I/00152596/2) 10 m2 w pobl. ul. Zemborzyckiej 

8 cz. dz. nr 49 (obr. 23, ark. 2, KW LU1I/00218750/1) 255 m2 ul. Owocowa 6

9 cz. dz. nr 10/4 (obr. 18, ark. 9, KW LU1I/00200412/1) 432 m2 Al. Spółdzielczości Pracy 42

10 cz. dz. nr 202/2 (obr. 28, ark. 4, KW LU1I/00198402/0) 100 m2 ul. Wapienna 22n

11 cz. dz. nr 255/2 (obr. 9, ark. 12, KW LU1I/00174586/9) 80 m2 ul. Kunickiego 231

12 cz. dz. nr 167/1 (obr. 10, ark. 4, KW LU1I/00242461/5)
dz. nr 169/1 (obr. 10, ark. 4, KW LU1I/00242461/5)
dz. nr 171/6 (obr. 10, ark. 4, KW LU1I/00029471/9)

835 m2 ul. Kunickiego 106, 
ul. Słodowa

13 cz. dz. nr 14/6 (obr. 14, ark. 11, KW LU1I/00152696/3)
cz. dz. nr 14/8 (obr. 14, ark. 11, KW LU1I/00152696/3)

810 m2 ul. Lwowska 
ul. Podzamcze

Id: A03402A7-7E86-4EE8-A5F1-FDAE7E47CA26. Podpisany Strona 2 z 15



Załącznik graficzny nr 1
do uchwały nr 858/XXXIII/2017
Rady Miasta Lublin
z dnia 12 października 2017 r.

Id: A03402A7-7E86-4EE8-A5F1-FDAE7E47CA26. Podpisany Strona 3 z 15



Załącznik graficzny nr 2
do uchwały nr 858/XXXIII/2017
Rady Miasta Lublin
z dnia 12 października 2017 r.

Id: A03402A7-7E86-4EE8-A5F1-FDAE7E47CA26. Podpisany Strona 4 z 15



Załącznik graficzny nr 3
do uchwały nr 858/XXXIII/2017
Rady Miasta Lublin
z dnia 12 października 2017 r.

Id: A03402A7-7E86-4EE8-A5F1-FDAE7E47CA26. Podpisany Strona 5 z 15



Załącznik graficzny nr 4
do uchwały nr 858/XXXIII/2017
Rady Miasta Lublin
z dnia 12 października 2017 r.

Id: A03402A7-7E86-4EE8-A5F1-FDAE7E47CA26. Podpisany Strona 6 z 15



Załącznik graficzny nr 5
do uchwały nr 858/XXXIII/2017
Rady Miasta Lublin
z dnia 12 października 2017 r.

Id: A03402A7-7E86-4EE8-A5F1-FDAE7E47CA26. Podpisany Strona 7 z 15



Załącznik graficzny nr 6
do uchwały nr 858/XXXIII/2017
Rady Miasta Lublin
z dnia 12 października 2017 r.

Id: A03402A7-7E86-4EE8-A5F1-FDAE7E47CA26. Podpisany Strona 8 z 15



Załącznik graficzny nr 7
do uchwały nr 858/XXXIII/2017
Rady Miasta Lublin
z dnia 12 października 2017 r.

Id: A03402A7-7E86-4EE8-A5F1-FDAE7E47CA26. Podpisany Strona 9 z 15



Załącznik graficzny nr 8
do uchwały nr 858/XXXIII/2017
Rady Miasta Lublin
z dnia 12 października 2017 r.

Id: A03402A7-7E86-4EE8-A5F1-FDAE7E47CA26. Podpisany Strona 10 z 15



Załącznik graficzny nr 9
do uchwały nr 858/XXXIII/2017
Rady Miasta Lublin
z dnia 12 października 2017 r.

Id: A03402A7-7E86-4EE8-A5F1-FDAE7E47CA26. Podpisany Strona 11 z 15



Załącznik graficzny nr 10
do uchwały nr 858/XXXIII/2017
Rady Miasta Lublin
z dnia 12 października 2017 r.

Id: A03402A7-7E86-4EE8-A5F1-FDAE7E47CA26. Podpisany Strona 12 z 15



Załącznik graficzny nr 11
do uchwały nr 858/XXXIII/2017
Rady Miasta Lublin
z dnia 12 października 2017 r.

Id: A03402A7-7E86-4EE8-A5F1-FDAE7E47CA26. Podpisany Strona 13 z 15



Załącznik graficzny nr 12
do uchwały nr 858/XXXIII/2017
Rady Miasta Lublin
z dnia 12 października 2017 r.

Id: A03402A7-7E86-4EE8-A5F1-FDAE7E47CA26. Podpisany Strona 14 z 15



Załącznik graficzny nr 13
do uchwały nr 858/XXXIII/2017
Rady Miasta Lublin
z dnia 12 października 2017 r.

Id: A03402A7-7E86-4EE8-A5F1-FDAE7E47CA26. Podpisany Strona 15 z 15




